
Comune di Roasio
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

20.027,46

2.450,88

218.437,69
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.327.062,00

436.495,27

1.763.557,27

200.837,25

1.116.292,15

1.317.129,40

1.336.384,76 9.322,76

-446.427,87

-17.156,22

220.092,61

218.501,80

438.594,41

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

111.797,00

0,00

111.797,00

0,00

91.304,09

91.304,09

94.379,00 -17.418,00

-20.492,91

0,00

3.074,91

0,00

3.074,91

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

251.789,62

84.369,84

336.159,46

50.082,80

206.865,01

256.947,81

249.605,22 -2.184,40

-79.211,65

0,00

42.740,21

34.287,04

77.027,25

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.259.700,00

39.006,25

1.298.706,25

39.006,25

130.864,29

169.870,54

152.823,19 -1.106.876,81

-1.128.835,71

0,00

21.958,90

0,00

21.958,90

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

544.615,00

0,00

544.615,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -544.615,00

-544.615,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.114.150,00

14.149,94

1.128.299,94

6.868,79

236.136,27

243.005,06

242.570,43 -871.579,57

-885.294,88

-335,81

6.434,16

6.945,34

13.379,50

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

574.021,30

5.183.134,92

4.609.113,62

296.795,09

1.781.461,81

2.078.256,90

2.075.762,60 -2.533.351,02

-3.104.878,02

-17.492,03 259.734,18

294.300,79

554.034,97

574.021,30 296.795,09

1.781.461,81

2.078.256,90

2.075.762,60 -2.533.351,02

-3.104.878,02

-17.492,03

4.850.029,65

259.734,18

294.300,79

554.034,975.183.134,92
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